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	ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ N 
	
	

	оружия и патронов к нему на
	
	г., находящихся в

	

	(наименование организации)

	

	(должность, фамилия, инициалы лица, ответственного за хранение оружия, патронов)

	

	Целевое назначение оружия 
	

	

	Состав комиссии: председатель 
	

	

	Члены комиссии 
	

	

	Снятие остатков начато
	
	окончено
	

	

	При проверке фактического наличия оказалось:

	

	N п.п.
	N книги учета и страницы 
	Полное наименование оружия и патронов 
	Единица измерения 
	Числится по учету (категория)
	Фактическое наличие (категория)
	Недостает 
	Излишествует 
	Примечания 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Председатель:
	
	

	
	(подпись)
	

	

	Члены:
	
	
	
	
	
	

	(подпись)
	(подпись)
	 (подпись)
	

	

	Лицо, ответственное за хранение оружия 
	
	

	
	(подпись)
	

	

	"
	
	"
	
	г.

	

	Примечание. Графы 6, 7 и 8 заполняются после снятия остатков оружия и патронов.


